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I'padpux
OLleHOYHBIX mpoueayp B 1—11-x kaaccax
Ha 2025/26 yueOHblii roa
Yposennb Y4eOHbIi Ilnanupyemasi 1aTa NpoBeAeHUsS OLICHOYHOMH
npeaMer/npeaMer Npoueaypbl
OLIEHKH
YerBepTh
| 1 i v

HayvaabHoe 001ee odOpa3zoBanue
1-it kaace
OneHouHble Maremartuka 15.12 | 15.02 12.05
IpOLeIyphl .
110 HHALHATHEE Pycckwii s13p1k 16.12 | 20.02 16.05
HITKOJIBI Jlutepatypnoe urenue | 20.10|19.12 | 16.03 19.05

Oxpyxaromui Mup 18.10(23.12|10.03 22.05
2-1 K1ace
OneHounsle Maremarnka 14.10(21.12|13.03 24.05
MPOIIEeTyPHI .
e — Pycckwii s13p1k 16.10(12.12|12.03 05.05
HIKOJIBI JluteparypHoe urenne | 23.10 | 15.12 | 20.03 19.05

Oxpy>xaroiuit Mup 16.12 23.05

WNuoctpannsiit s3pik | 25.10120.12 | 2.03 16.05
3-i k1ace
OneHounsle Pycckuii s3b1k 18.10(15.12|21.02 21.05
MIPOIIETyPHI
110 HHULHATUEE JIutepatypHoe uTeHHE 19.12 19.05
ITKOJIBI Maremartuka 14.10(16.12|20.02 15.05

OxpyXaromuii Mup 21.10(20.12|10.03 23.05

Wuoctpannsii s3eik - | 23.10 (24.12 | 14.03 12.05

4-7 Riaacce




denepanbHbIe Pyccknii s13p1k 20.03 02.04
OLICHOYHBIE
MpOoLEeTypbl — 19.03
BITP
Maremaruka 04.04
Oxkpyxarouuii Mup 07.04
OneHounsle Pycckuii s3b1k 15.10(16.12|17.02 24.05
MPOIIETyPBI
110 HHALHATHEE JlureparypHoe urenue | 24.10 | 20.12 | 13.03 19.05
IIKOJIBL Maremartuka 17.10|17.12|28.02 15.05
Okpyxarouii Mup 18.10(05.12]06.03 16.05
WNuoctpannsnii s3eik - | 14.10 ( 23.12 | 14.03 05.05
OcHoBHOe 00111€€e 00pa3oBaHue
5-H KJjacc
denepalibHbIe Pycckuii s3b1k 20.03 02.04
OLICHOYHbBIE
pOLEIyPH — Marematunka 23.03 09.04
BIIP buonorus 07.04
Hcropus 04.04
O11eHOYHEBIE Pycckuit 361K 14.10|15.12|16.04
POy PHI
[10 HEMIMATHBE Jlutepatypa 26.10119.12|13.03 19.05
ITKOJIBL Maremartuka 21.10|26.12|10.03
buonorus 17.10(09.12|21.03
WNHocTpaHHBIN A3bIK 16.12 17.03
25.10
HcTopus 24.10(23.12|20.03
['eorpadus 18.10|20.12|18.03 23.05
6-# Kkaacc
denepanbHbIe Pycckuit si3p1x 20.03 12.05
OLIEHOYHbBIE
HpOLEIyPH — Marematuka 23.03 22.05
BIIP [Ipeamer Ha ocHOBE 04.04-15.05
CIIly4aifHOrO BbIOOpA:
UCTOpHS,
o0LIeCTBO3HAHHE
[TpenmMeT Ha OCHOBE 04.04-15.05
CIIy4aifHOTO BBIOOpA:
Ouosorusi, reorpadus
O11eHOYHBIE Pycckmii s13p1k 21.10(23.1213.03
HPOHEAYPH Turepatypa 22.10(08.12|18.03 13.05




o MHUIMATUBE | Maremarnka 17.10|15.12|17.03
HHOTH Bronorns 18.10|05.12 | 06.03
WNuoctpannsiit s3pik | 24.10119.12 | 10.03 19.05
Ucropus 11.10|16.12|12.03
OO0mecTBO3HAHKE 14.10(09.12 | 06.03
['eorpadus 22.10120.12|21.03
OneHouyHble [TucemenHas pabota 17.03
MPOLIEAYPHI Ha MEXKIPEIMETHON
IIKOJIBHOTO OCHOBE TSI TPOBEPKH
YPOBHS YUTATEIIbCKON
B COOTBETCTBUHM | IPaMOTHOCTH
¢ ®OII
7-H KJacc
denepalibHbIe Pycckuii s3b1k 21.03 04.04-20.05
OLICHOYHbBIE
pOLEIyPH — Maremaruka 23.03 04.04-20.05
BIIP [IpeameTt Ha ocHOBE 04.04-20.05
ClIly4aifHOro BbIOOpA:
ucropus, reorpadus,
o0LIeCTBO3HAHUE
[Tpeamer Ha ocHOBE 06.04-20.05
CJIy4aifHOTO BBIOOpA:
Ouonorus, pusnka
WNHocTpaHHBIN A3bIK 25.04
OrneHovHbBIC Pycckuit si3p1k 16.12|03.03
IpOLeTypHl
110 HHULHATUEE JIuteparypa 18.10(20.12 | 06.03
IIKOJIBL Maremaruka 23.10|16.12|17.03
Nudopmartuka 17.10(19.12|13.03 05.05
Odusnka 25.1017.12|16.03
buonorus 11.10(21.12|04.03
WNHocTpaHHBIN A3bIK 01.12
Uctopus 24.10(05.12|24.02
OO01ecTBO3HAHKE 22.10112.12|09.03
['eorpadus 21.10(30.11|18.03
8-i kiace
denepanbHble Pycckuii s3b1k 20.03 06.04-20.05
OILIEHOYHBIE
HpOTIEAYPE — Marematnka 23.03 06.04-20.05
BIIP [TpenmMeT Ha OCHOBE 06.04-20.05

cilyyaifHOro BeIOOpa:




ucropusi, reorpadus,

o0111eCTBO3HAHKE
[Tpeamer Ha ocHOBE 06.04-20.05
CITy4altHOTO BBIOOpA!
Ouonorusi, pU3nKa,
XUMHS
OneHouHsle Pycckuii s3b1k 14.10(15.12|24.03
MPOIIETYPBI
110 HHULHATUBE JIuteparypa 25.10(19.12|13.03
IIKOJIBL Maremaruka 18.10|26.12|10.03
HNudopmaruka 24.10(06.12|21.03
®duszuka 25.1016.12|17.03
buonorus 24.10123.12|20.03
Xumus 21.10(06.12|23.03
HNHOCTpaHHBIH SI3bIK 20.12118.03
UcTopus 17.10(27.12|06.03
OO61ecTBO3HAHUE 09.12
['eorpadus 24.12 116.03
9-ii kaacc
denepanbHbie Hrorosoe 11.02 (ocHOBHOIA) 11.04
OLICHOYHbIE co0eceoBaHuE
MPOIIETyPBI 11.03 (o HEOOXOMMOCTH)
(mo HEoOX0AMMOCTH)
OneHouHbIC Pycckwii s13p1k 16.12 | 03.03 26.05
MPOLEaYPHI
110 HHULHATUEE JIuteparypa 18.10(20.12 | 04.03 12.05
IIKOJIBI Maremaruka 25.1015.12|17.03 23.05
Nudopmartuka 17.10(19.12|18.03 05.05
dusuka 25.10(17.12|16.03 02.04
buonorus 11.10{20.12|10.03 22.05
Xumust 27.12 24.04
Wuoctpannsii s3eik - | 24.10 1 05.12 | 28.02 19.05
Hcropus 18.10(02.12 | 06.03 23.05
OO0111eCTBO3HAHIE 21.10(12.12]19.03 16.05
['eorpadus 14.10(26.12|27.03 25.04

Cpeanee o01mee oopazoBanue

10-1 kaace




O11eHOYHBIE Pyccknii s13p1k 21.10123.12 {06.03 12.05

POy PHI

110 HHALHATHEE Jluteparypa 12.12 23.05

IIKOJIBI Maremaruka 22.10(27.12114.03 13.05
WNHocTpaHHBIN A3bIK 15.1217.03 22.05
Hctopus 18.10{08.12(10.03 21.04
Xumus 24.10(19.12|07.03 23.05
dusnka 11.10(13.12(11.03 16.05
OO0I111eCTBO3HAHIE 21.10(09.12]13.03 22.05
['eorpadus 25.10(20.12|21.03 28.04
Bbuomnorus 23.10 19.05

OneHouHbIC [TucemenHas pabora 09.04

MPOIIETyPBI Ha MEXKIIPEIMETHOM

IIKOIBLHOTO OCHOBE JJIsI ITPOBEPKHU

YPOBHS YUTATEIBCKOM

B COOTBETCTBHUU | TPAMOTHOCTH

¢ OOII

11-i kaace

denepanbHbIC Hrorosoe counHenue 04.1205.02 03.04

OLICHOYHBIC (n3n0KCEHME) (mo HeoOxoauMocTH) | (10 HEOOXOAMMOCTH)

MPOIIECTyPBI

O11eHOYHEBIE Pycckuit s3b1K 10.10|20.12|14.03 22.05

POy PHI

110 HHALHATHBE Jluteparypa 15.12 13.05

IITKOJIbI Maremaruka 07.10|16.12(17.02 19.05
WHOCTpaHHBIH S3BIK 23.12(18.03 05.05
Hctopus 24.10105.12|10.03 16.05
dusuka 18.10 14.05
OO011ecTBO3HAHNE 12.12 12.05




